
Uchwała nr 7 

Uczelnianej Komisji Wyborczej 

z dnia 23 stycznia 2024 roku 

 

w sprawie: wykładni § 30 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

 

 

Na podstawie § 79 ust. 2 pkt 4 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego Uczelniana 

Komisja Wyborcza uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Uczelniana Komisja Wyborcza dokonuje wykładni § 30 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

w ten sposób, że za dzień rozpoczęcia kadencji Kolegium Elektorów, które dokona wyboru 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego na kadencję 2024–2028, uznaje się dzień 1 marca 2024 r. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Uczelnianej Komisji Wyborczej 

 

 

 

Prof. dr hab. Sławomir Dudzik 


